
 

 1  

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po 
vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 29.7.2021 pro zakázku s názvem Rekonstrukce 2.NP 
administrativní budovy 
 

 
Objednatel:                 Botanická zahrada Teplice 

zastupuje:                                   Bc. Petr Šíla, ředitel organizace 
sídlo:                 J. Suka 1388/8, Teplice 415 01 
IČ:                 70946540  
DIČ:      není plátce DPH 
bankovní spojení:           KB Teplice, č. ú.: 78-7287950207/0100 
 
osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních Bc. Petr Šíla, ředitel organizace 
                                                    ve věcech technických: Bc. Petr Šíla, ředitel organizace 

                                       technický dozor objednatele (TDO):  Zbyněk Jarolím,  
IČ 65639081, STAVINVEST 

 
Zhotovitel:    inveko-stavby s.r.o. 

      jednající/zastoupen:  Jana Dočkalová, jednatel 
      sídlo:    U Dvojhradí 319, 417 03 Dubí  

IČ:    25007114                    
DIČ:    CZ25007114  
bankovní spojení:  ČSOB, č.ú.: 289651479/0300 
e-mail:    jana.dockalova@invekostavby.cz  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Jana Dočkalová 
                                                   ve věcech technických: Ing. Pavel Dočkal 

                                                                ve věcech realizace a předání díla: Ing. Pavel Dočkal 
zápis v OR (nebo ŽR) :  oddíl C, vložka 11026 

 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

 
 

Článek III. - Cena za dílo 
 
Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce se mění cena díla na základě změnových listů 
č. 1 a 2 následujícím způsobem:  
 
Původní cena dle SoD bez DPH 1 477 829,87 Kč 
Změnový list č. 1 bez DPH  66 871,19 Kč 
Změnový list č. 2 bez DPH  59 092,09 Kč 
      
Celková cena bez DPH   1 603 793,15 Kč      
DPH (21 %)    336 796,56 Kč            
Celková cena včetně DPH  1 940 589,71 Kč       
                 
 



 

 2  

 
Článek V. - Čas plnění 
 
Z důvodu prováděných víceprací i méněprací a také s ohledem na dostupnost materiálu se mění 
termín dokončení díla následujícím způsobem: 
           
Dokončení díla: 12 týdnů a 5 pracovní dní od zahájení prací, tj. 5.11.2021      

     
 
Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
 
Dodatek ke smlouvě je podepsán v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
beze změny.  
 
Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.  
 
Příloha: Změnový list č. 1, změnový list č.2 
 

V Teplicích dne 8.10.2021                               V Teplicích  dne 8.10.2021 

 
 
 
.........................................................                                       ............................................... 

za zhotovitele:                                                                            za objednatele: 
             Jana Dočkalová                                                      Bc. Petr Šíla 


